KARTA KATALOGOWA
DELTA-OPTI Monika Matysiak / NIP:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Poniedziałek-Piątek: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00
2017-05-09 SPT-1G/1GP-30W 1/1
Kod: SPT-1G/1GP-30W
ZASILACZ PO SKRĘTCE SPT-1G/1GP-30W PoE 52 V DC 30 W
Zasilacz  impulsowy,  przeznaczony  do  urządzeń  IP
zasilanych  w  standardzie  PoE.
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej
(24H)  to  prąd  znamionowy  zasilacza  nie  powinien
przekraczać  80%  prądu  maksymalnego.  Należy  zwrócić
szczególną  uwagę  na  prawidłowe  chłodzenie  zasilacza
podczas pracy!
Standardy: PoE IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Napięcie wejściowe: 100 V ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 52 V DC
Liczba wejść: 1
Złącze: 2 x  Gniazdo RJ-45
Maksymalny prąd wyjściowy: 570 mA
Diody sygnalizacyjne: Power, PoE, max. PoE
Moc wyjściowa: 30 W
Zabezpieczenia:
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Temperatura pracy / wilgotność względna: 0 ... 40 °C / 20 ... 85 %
Waga: 0.23 kg
Wymiary: 145  x 65  x 42 mm
Gwarancja: 2 lata